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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,707,309.00SERVICIOS PERSONALES $629,769.64 $623,941.48$0.00 $7,077,539.36$7,707,309.00

$6,231,980.61REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $559,329.96 $559,329.96$0.00 $5,672,650.65$6,231,980.61

$18,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00$18,000.00

$757,934.05REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $757,934.05$757,934.05

$247,468.00SEGURIDAD SOCIAL $33,007.68 $27,179.52$0.00 $214,460.32$247,468.00

$451,926.34OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $37,432.00 $37,432.00$0.00 $414,494.34$451,926.34

$141,600.00MATERIALES Y SUMINISTRO $24,828.46 $24,828.46$82,078.88 $198,850.42$223,678.88

$99,600.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $17,902.91 $17,902.91$58,078.88 $139,775.97$157,678.88

$12,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,925.55 $1,925.55$24,000.00 $34,074.45$36,000.00

$30,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $5,000.00 $5,000.00$0.00 $25,000.00$30,000.00

$2,573,389.00SERVICIOS GENERALES $722,306.57 $702,617.57$1,078,053.96 $2,929,136.39$3,651,442.96

$213,600.00SERVICIOS BÁSICOS $15,928.80 $15,928.80$0.00 $197,671.20$213,600.00

$19,200.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,900.00 $2,900.00$0.00 $16,300.00$19,200.00

$1,759,920.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $589,743.98 $576,983.98$596,884.07 $1,767,060.09$2,356,804.07

$49,400.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $58,264.19 $58,264.19$79,095.07 $70,230.88$128,495.07

$222,700.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $24,389.60 $24,389.60$83,580.00 $281,890.40$306,280.00

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$27,000.00 $27,000.00$27,000.00

$96,000.00Servicios de traslados y viáticos $12,987.00 $12,987.00$291,494.82 $374,507.82$387,494.82

$32,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $32,000.00$32,000.00

$180,569.00OTROS SERVICIOS GENERALES $18,093.00 $11,164.00$0.00 $162,476.00$180,569.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $175,000.00 $175,000.00$706,667.42 $531,667.42$706,667.42

$0.00AYUDAS SOCIALES $175,000.00 $175,000.00$706,667.42 $531,667.42$706,667.42

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $850,849.98 $850,849.98$1,523,433.89 $672,583.91$1,523,433.89

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $850,849.98 $850,849.98$1,020,849.98 $170,000.00$1,020,849.98

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$502,583.91 $502,583.91$502,583.91

$2,980,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$3,963,301.50 $6,943,301.50$6,943,301.50

$2,980,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$3,963,301.50 $6,943,301.50$6,943,301.50

$13,402,298.00   Total del Gasto $2,402,754.65 $2,377,237.49$7,353,535.65 $18,353,079.00$20,755,833.65


